dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/2020

02/2020

06/2020

09/2020

10/2020

12/2020

13/2020

Iop. MU0
3aKJlouMBLUee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
(PUHAHCOBLIX yCyr
N KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX yCNyr
M KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHaAHCOBbIX yCNyr
N KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBLIX yCyr
N KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHaAHCOBbIX yCNyr
N KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBLIX yCyr
N KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
PMHAHCOBbIX yCAyr
N KOHCaNTuHra"

CBepeHunna

CamapueBa MapuHa BuKTopoBHa

001570

21.11.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

10.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

30.01.2020

29.01.2020

06.02.2020

07.02.2020

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeOBMXXMUMOCTb (OLIeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeABMXXMMOCTb, 0bopyaoBaHmMe
(oueHKa HeaBUXXUMOCTH,
OLUEHKa OBMXXUMOro
MMyLLecTBa)

HeABMXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeOBM>XMMOCTb (OLIeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeOBM>XMMOCTb (OLleHKa
HeOBMXXUMOCTW)

HeOBM>XMMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

pblHOYHAs ”
NIKBUOALMNOHHAA



14/2020

15/2020

16/2020

17/2020

18/2020

19/2020

20/2020

21/2020

22/2020

24/2020

25/2020

30/2020

000 "UeHTp
(PUHaAHCOBLIX yCNyr
N KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBLIX yCNyr
N KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX yCyr
M KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
hUHAHCOBbIX YyCAyT
N KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX yCyr
M KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
hUHAHCOBbIX yCAyT
N KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX yCNyr
M KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHaAHCOBbLIX yCNyr
N KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX yCNyr
M KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(hUHaAHCOBbIX yCNyr
N KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX yCNyr
M KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHaAHCOBbIX yCNyr
N KOHCaNTuHra"

10.02.2020

12.02.2020

18.02.2020

13.02.2020

14.02.2020

18.02.2020

20.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

06.03.2020

07.03.2020

12.03.2020

HeOBM>XUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

oueHka npasa (TpeboBaHus)
(oLeHKa HeOBUMXMMOCTH,
OLleHKa OBUXMUMOro
MMyL1ecTBa, oLeHka brusHeca)

HeOBM>XMMOCTb (OLIeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeOBM>XUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXXUMOCTHN)

HeOBM>XMMOCTb (OLIEHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

HeOBMXXUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXXUMOCTHN)

HeOBMXUMOCTb (OLleHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

MHBECTULIMOHHbIE NMaun (oueHKa
6unsHeca)

HeOBM>XMMOCTb (OLIeHKa
HeOBMXNMOCTHK)

HeOBM>XUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeOBM>XUMOCTb (OLIEHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

HeABMXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTHK)

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS W
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS W
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHAS W
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
JIMKBNAaAUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA



35/2020

37/2020

000 "UeHTp
(PUHaAHCOBLIX yCNyr 18.03.2020
M KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(PUHAHCOBbLIX yCNyr 24.03.2020
MU KOHCanTuHra"

HeOBM>XUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

HeOBM>XMMOCTb (OLleHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA



