Форма св	едений о выполненны	х оценщиком от	нетах за I квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Самарцева Марина Викторовна 001570 21.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	10.01.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
02/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	21.01.2020	недвижимость, оборудование (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная						
06/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	22.01.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
09/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	30.01.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
10/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	29.01.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
12/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	06.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
13/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	07.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						

14/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	10.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
15/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	12.02.2020	оценка права (требования) (оценка недвижимости, оценка движимого имущества, оценка бизнеса)	рыночная
16/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	18.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
17/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	13.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
18/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	14.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
19/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	18.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
20/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	20.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
21/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	26.02.2020	инвестиционные паи (оценка бизнеса)	рыночная
22/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	28.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
24/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	06.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
25/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	07.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
30/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	12.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

35/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	18.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
37/2020	ООО "Центр финансовых услуг и консалтинга"	24.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная